

上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 714540.72元

（大写）： 柒拾壹万肆仟伍佰肆拾元柒角贰分

招标人：



造价咨询人：



法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编制人：



复核人：



（造价工程师签字盖专用章）

编制时间： 2026年04月13日

复核时间： 2026年04月13日

总 说 明

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第1页 共1页

<div>1、工程概况： <div>(1) 工程名称：上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目。</div></div> <div>2、编制依据： <div>(1) 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）； (2) 《建设工程工程量计算规范》广西壮族自治区实施细则（修订本）（GB50854-50862-2013）； (3) 《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量及费用定额》（2024）； (4) 《广西壮族自治区建筑工程拆除消耗量及费用定额》（2024）； (5) 《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》（2023）； (6) 《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》（2022）； (7) 《关于调整除税价计算适用增值税税率的通知》（桂造价[2019]12号）； (8) 广西壮族自治区颁发的有关政策性调整工程费用文件； (9) 与工程建设与计价相关的标准、规范、技术资料； (10) 其他相关资料。</div></div> <div>3、其他说明： <div>(1) 材料价格主要参照《南宁市建设工程造价信息》2026年第12期上林县（除税价），上林县没有的参照南宁市2026年第1期上半月信息价（除税价），南宁市没有的按市场价。</div></div>
--

单项工程招标控制价汇总表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
拆除工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	44109.27	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	1982.02	
2.1	其中:安全文明施工费	1473.63	
3	其他项目费用合计	92.18	
4	建筑安装工程费=1+2+3	46183.47	
装修工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	586811.49	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	31329.08	
2.1	其中:安全文明施工费	28434.15	
3	其他项目费用合计	1236.28	
4	建筑安装工程费=1+2+3	619376.85	
安装工程			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	46257.91	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	2624.72	
2.1	其中:安全文明施工费	1862.70	
3	其他项目费用合计	97.77	
4	建筑安装工程费=1+2+3	48980.40	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	677178.67	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	35935.82	
2.1	其中:安全文明施工费	31770.48	
3	其他项目费用合计	1426.23	
4	建筑安装工程费=1+2+3	714540.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
拆除工程					44109.27		
		分部分项工程				44109.27	
	0116	拆除工程				44109.27	
1	011605001001	平面块料拆除 1. 拆除的基层类型:水泥砂浆 2. 饰面材料种类:地砖 3. 弃渣运距:1km	m²	476.73	37.65	17948.88	
2	011605002001	立面块料拆除 1. 饰面材料种类:墙砖 2. 弃渣运距:1km	m²	255.36	23.51	6003.51	
3	011608002001	铲除内墙涂料面	m²	400.90	7.00	2806.30	
4	011608002002	铲除天棚涂料面	m²	950.95	8.25	7845.34	
5	011610001001	拆除木门	樘	180	29.18	5252.40	
6	011610001002	拆除木窗	樘	80	27.72	2217.60	
7	011612001	线槽拆除	m	1241.00	1.64	2035.24	
		小 计				44109.27	
		Σ人工费				33049.94	
		Σ材料费				1861.50	
		Σ机械费				748.79	
		Σ管理费				3584.23	
		Σ利 润				1216.89	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				44109.27	
		Σ人工费				33049.94	
		Σ材料费				1861.50	
		Σ机械费				748.79	
		Σ管理费				3584.23	
		Σ利 润				1216.89	
装修工程					586811.49		
		分部分项工程				573135.37	
	8.	屋面及防水工程				29276.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
8	010904002001	楼(地)面涂膜防水 部位: 阳台、卫生间 一道0.5厚聚氨酯防水涂料沿墙上翻300 一道聚乙烯丙纶防水卷材300kg/m²沿墙上翻300	m²	698.70	41.02	28660.67	
9	010904002002	楼(地)面涂膜防水 部位: 止水坎 两道1.0厚聚氨酯防水涂料	m²	13.09	47.06	616.02	
	10.	楼地面装饰工程				80489.18	
10	桂030413009001	垫层 部位: 卫生间 280厚陶粒回填	m³	36.29	305.98	11104.01	
11	011102003001	块料楼地面 部位: 阳台、卫生间 15厚1:3水泥砂浆找平 15厚1:3水泥砂浆座铺 10厚300*300防滑地砖铺实	m²	460.36	143.48	66052.45	
12	011102003002	块料楼地面 部位: 止水坎 10厚1:3水泥砂浆找平 10厚1:3水泥砂浆座铺 10厚300*300防滑地砖铺实	m²	13.09	182.35	2386.96	
13	011105003001	块料踢脚线 部位: 走廊 高度: 130mm 素水泥一道 20mm1:3水泥砂浆 8-10厚陶瓷踢脚砖, 水泥浆擦缝	m	48.65	19.44	945.76	
	11.	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程				30362.13	
14	桂011204007001	块料墙面 部位: 阳台、卫生间 15厚1:3水泥砂浆找平 5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 4-5厚面砖250×300, 水泥浆擦缝	m²	238.34	127.39	30362.13	
	13.	门窗工程				242110.99	
15	010802001001	烤漆铁门	m²	196.80	584.77	115082.74	
16	010802001002	70系列铝合金平开门	m²	132.30	597.85	79095.56	
17	010807001001	70系列铝合金推拉窗 1. 玻璃品种、厚度: 5mm无色透明玻璃	m²	124.88	383.83	47932.69	
	14.	油漆、涂料、裱糊工程				190896.38	
18	011407001001	墙面喷(刷)涂料 部位: 铲除涂料层部分 1. 专用界面剂一道 2. 涂刷耐水腻子两遍 3. 涂刷乳胶漆两遍	m²	400.90	35.80	14352.22	
19	011407001001	墙面喷(刷)涂料 部位: 除需要铲除涂料层部分内墙面 1. 专用界面剂一道 2. 涂刷乳胶漆两遍	m²	5976.90	18.78	112246.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
20	011407002001	天棚喷(刷)涂料 部位: 阳台、卫生间、走廊 1. 专用界面剂一道 2. 涂刷耐水腻子两遍 3. 涂刷乳胶漆两遍	m²	950.95	36.22	34443.41	
21	011407002002	天棚喷(刷)涂料 部位: 宿舍、楼梯间 1. 专用界面剂一道 2. 涂刷乳胶漆两遍	m²	1478.00	19.21	28392.38	
22	011405001001	铁艺栏杆及大门除锈	m²	62.46	9.59	598.99	
23	011405001002	铁艺栏杆及大门刷防锈漆	m²	62.46	13.82	863.20	
		小 计				573135.37	
		Σ人工费				154084.82	
		Σ材料费				321081.88	
		Σ机械费				30.82	
		Σ管理费				37733.35	
		Σ利 润				12876.30	
		单价措施项目				13676.12	
	011701	脚手架工程				13676.12	
24	桂011701002001	活动脚手架	m²	2855.14	4.79	13676.12	
		小 计				13676.12	
		Σ人工费				8765.28	
		Σ材料费				171.31	
		Σ机械费				57.10	
		Σ管理费				2626.73	
		Σ利 润				913.64	
		合 计				586811.49	
		Σ人工费				162850.10	
		Σ材料费				321253.19	
		Σ机械费				87.92	
		Σ管理费				40360.08	
		Σ利 润				13789.94	
安装工程						46257.91	
		分部分项工程				46257.91	
	9.	B9 给排水、燃气工程				46257.91	
25	031004006001	蹲式大便器 含自闭式冲洗阀DN20及五金配件	套	72	332.80	23961.60	
26	030411002	塑料线槽 39*19	m	1044.00	13.32	13906.08	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
27	030411002	塑料线槽 100*27	m	197.00	42.59	8390.23	
		小 计				46257.91	
		Σ人工费				15423.72	
		Σ材料费				19915.01	
		Σ机械费				111.69	
		Σ管理费				4971.05	
		Σ利 润				2016.04	
		单价措施项目					
		小 计					
		Σ人工费					
		Σ材料费					
		Σ机械费					
		Σ管理费					
		Σ利 润					
		合 计				46257.91	
		Σ人工费				15423.72	
		Σ材料费				19915.01	
		Σ机械费				111.69	
		Σ管理费				4971.05	
		Σ利 润				2016.04	
		总 合 计				677178.67	
		Σ人工费				211323.76	
		Σ材料费				343029.70	
		Σ机械费				948.40	
		Σ管理费				48915.36	
		Σ利 润				17022.87	

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中： 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
拆除工程											
		分部分项工程									
	0116	拆除工程									
1	011605001001	平面块料拆除 1. 拆除的基层类型:水泥砂浆 2. 饰面材料种类:地砖 3. 弃渣运距:1km	m²	476.73	37.65	28.98		1.26	3.21	1.09	
	AC-1-79	拆除楼地面面层 面砖	100m²	4.7673	3490.87	2804.40			297.27	100.96	
	AC-4-6	自卸汽车运渣土 人工装渣土1km以内	100m³	0.3146	4152.90	1423.76		1912.49	353.64	120.11	
2	011605002001	立面块料拆除 1. 饰面材料种类:墙砖 2. 弃渣运距:1km	m²	255.36	23.51	18.31		0.58	2.00	0.68	
	AC-1-99	拆除墙柱面 各种块料面砖	100m²	2.5962	2188.62	1758.24			186.37	63.30	
	AC-4-6	自卸汽车运渣土 人工装渣土1km以内	100m³	0.0779	4152.90	1423.76		1912.49	353.64	120.11	
3	011608002001	铲除内墙涂料面	m²	400.90	7.00	5.62			0.60	0.20	
	AC-1-109	清理涂料层 内墙	100m²	4.0090	699.15	561.66			59.54	20.22	
4	011608002002	铲除天棚涂料面	m²	950.95	8.25	6.63			0.70	0.24	
	AC-1-120	拆除天棚 清理涂料层	100m²	9.5095	825.60	663.25			70.30	23.88	
5	011610001001	拆除木门	樘	180	29.18	23.44			2.49	0.84	
	AC-1-122	拆除木门窗 整樘门	10樘	18.00	291.81	234.43			24.85	8.44	
6	011610001002	拆除木窗	樘	80	27.72	22.27			2.36	0.80	
	AC-1-123	拆除木门窗 整樘窗	10樘	8.00	277.23	222.71			23.61	8.02	
7	011612001	线槽拆除	m	1241.00	1.64		1.50				

工程量清单综合单价分析表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
B-		线槽拆除	m	1241.00	1.64		1.50				
装修工程											
		分部分项工程									
8.		屋面及防水工程									
8	010904002001	楼(地)面涂膜防水 部位: 阳台、卫生间 一道0.5厚聚氨酯防水涂料沿墙上翻300 一道聚乙烯丙纶防水卷材300kg/m²沿墙上翻300	m²	698.70	41.02	7.31	27.39		2.18	0.75	
	A-8-81换	防水工程 高分子防水涂料 聚氨酯防水涂料膜 2mm厚 平面 [实际厚度=0.5]	100m²	6.9870	1047.85	89.68	835.78		26.72	9.15	
	A-8-64换	防水工程 高分子卷材 聚乙烯丙纶复合防水卷材材 冷贴一层 平面 [换:素水泥浆]	100m²	6.9870	3053.12	641.25	1903.28		191.09	65.41	
9	010904002002	楼(地)面涂膜防水 部位: 止水坎 两道1.0厚聚氨酯防水涂料	m²	13.09	47.06	4.35	37.08		1.30	0.44	
	A-8-81换	防水工程 高分子防水涂料 聚氨酯防水涂料膜 2mm厚 平面 [实际厚度=1]	100m²	0.1309	2352.73	217.58	1853.86		64.84	22.19	
	A-8-81换	防水工程 高分子防水涂料 聚氨酯防水涂料膜 2mm厚 平面 [实际厚度=1]	100m²	0.1309	2352.73	217.58	1853.86		64.84	22.19	
10.		楼地面装饰工程									
10	桂030413009001	垫层 部位: 卫生间 280厚陶粒回填	m³	36.29	305.98	45.11	220.90		10.96	3.74	
	A-10-13换	垫层 炉(矿)渣 干铺	10m³	3.629	3059.85	451.12	2209.02		109.62	37.44	
11	011102003001	块料楼地面 部位: 阳台、卫生间 15厚1:3水泥砂浆找平 15厚1:3水泥砂浆座铺 10厚300*300防滑地砖铺实	m²	460.36	143.48	53.90	60.09	0.05	13.11	4.48	

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	A-10-60换	块料面层 陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.10m²以内 (换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:3)	100m²	4.6036	11959.14	4182.10	5422.20	3.03	1016.99	347.37	
	A-10-17换	楼地面砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm[实际厚度=15] (换:水泥砂浆 1:3)	100m²	4.6036	2389.38	1208.28	586.87	2.29	294.17	100.48	
12	011102003002	块料楼地面 部位:止水坎 10厚1:3水泥砂浆找平 10厚1:3水泥砂浆座铺 10厚300*300防滑地砖铺浆	m²	13.09	182.35	62.65	84.15	0.05	15.24	5.20	
	A-10-60换	块料面层 陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.10m²以内 (换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:3)	100m²	0.1961	12171.54	4182.10	5617.06	3.03	1016.99	347.37	
13	011105003001	块料踢脚线 部位:走廊 高度:130mm 素水泥一一道 20mm1:3水泥砂浆 8-10厚陶瓷踢脚砖,水泥浆擦缝	m	48.65	19.44	9.86	4.76		2.40	0.82	
	A-10-105换	踢脚线 陶瓷地面砖 (换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:3)	100m	0.4865	1943.73	985.64	475.79	0.37	239.60	81.84	
	11.	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程									
14	桂011204007001	块料墙面 部位:阳台、卫生间 15厚1:3水泥砂浆找平 5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶镶贴 4-5厚面砖250×300,水泥浆擦缝	m²	238.34	127.39	52.46	47.26	0.03	12.76	4.36	
	A-11-65换	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆 每块面积 (≤0.20m²) (换:素水泥浆 换:水泥砂浆 1:3)	100m²	2.3834	12738.55	5246.22	4726.00	3.21	1275.61	435.70	
	13.	门窗工程									
15	010802001001	烤漆铁门	m²	196.80	584.77	41.36	481.65		10.05	3.43	
	A-13-10换	塑钢门安装 平开	100m²	1.9680	58477.74	4135.84	48165.18		1005.01	343.27	
16	010802001002	70系列铝合金平开门	m²	132.30	597.85	57.64	472.06		14.01	4.78	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					其中： 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	A-13-7换	铝合金门安装 平开	100m²	1.3230	59786.00	5764.26	47206.13		1400.72	478.43	
17	010807001001	70系列铝合金推拉窗 1.玻璃品种、厚度:5mm无色透明玻璃	m³	124.88	383.83	46.73	290.17		11.36	3.88	
	A-13-41换	隔热断桥铝合金窗安装 推拉	100m²	1.2488	38382.73	4673.44	29016.52		1135.65	387.90	
	14.	油漆、涂料、裱糊工程									
18	011407001001	墙面喷（刷）涂料 部位：铲除涂料层部分 1.专用界面剂一道 2.涂刷耐水腻子两遍 3.涂刷乳胶漆两遍	m²	400.90	35.80	18.54	8.26		4.50	1.54	
	A-11-4	基层界面处理 墙柱面基层 刷界面处理剂	100m²	4.0090	493.02	164.31	234.43		39.93	13.64	
	A-14-234	腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍	100m²	4.0090	1700.86	1043.21	177.12		253.50	86.59	
	A-14-199	抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍	100m²	4.0090	1385.40	646.28	414.04		157.05	53.64	
19	011407001001	墙面喷（刷）涂料 部位：除需要铲除涂料层部分内墙面 1.专用界面剂一道 2.涂刷乳胶漆两遍	m²	5976.90	18.78	8.11	6.48		1.97	0.67	
	A-11-4	基层界面处理 墙柱面基层 刷界面处理剂	100m²	59.7690	493.02	164.31	234.43		39.93	13.64	
	A-14-199	抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍	100m²	59.7690	1385.40	646.28	414.04		157.05	53.64	
20	011407002001	天棚喷（刷）涂料 部位：阳台、卫生间、走廊 1.专用界面剂一道 2.涂刷耐水腻子两遍 3.涂刷乳胶漆两遍	m²	950.95	36.22	18.83	8.26		4.58	1.56	
	A-12-4	天棚抹灰 基层处理剂 天棚混凝土基层 刷界面处理剂	100m²	9.5095	535.77	193.89	234.43		47.12	16.09	
	A-14-234	腻子及其他 刮腻子 内墙 二遍	100m²	9.5095	1700.86	1043.21	177.12		253.50	86.59	
	A-14-199	抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍	100m²	9.5095	1385.40	646.28	414.04		157.05	53.64	

工程量清单综合单价分析表

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					其中:暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
21	011407002002	天棚喷(刷)涂料 部位:宿舍、楼梯间 1.专用界面剂一道 2.涂刷乳胶漆两遍	m²	1478.00	19.21	8.40	6.48		2.04	0.70	
	A-12-4	天棚抹灰 基层处理剂 天棚混凝土基层 刷界面处理剂	100m²	14.7800	535.77	193.89	234.43		47.12	16.09	
	A-14-199	抹灰面油漆 乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍	100m²	14.7800	1385.40	646.28	414.04		157.05	53.64	
22	011405001001	铁艺栏杆及大门除锈	m³	62.46	9.59	5.84	1.06		1.42	0.48	
	A-14-135	金属面除锈 一般钢结构 手工除锈	100m²	0.6246	960.07	584.38	105.92		142.00	48.50	
23	011405001002	铁艺栏杆及大门刷防锈漆	m³	62.46	13.82	7.59	2.62		1.84	0.63	
	A-14-174	金属面其他油漆 金属面 红丹防锈漆一遍	100m²	0.6246	690.96	379.40	130.83		92.19	31.49	
	A-14-174	金属面其他油漆 金属面 红丹防锈漆一遍	100m²	0.6246	690.96	379.40	130.83		92.19	31.49	
		单价措施项目									
	011701	脚手架工程									
24	桂011701002001	活动脚手架	m³	2855.14	4.79	3.07	0.06	0.02	0.92	0.32	
	A-16-30	活动脚手架 天棚面修整或装饰	100m³	28.5514	478.49	307.49	6.21	1.63	92.12	31.53	
安装工程											
		分部分项工程									
9.		B9 给排水、燃气工程									
25	031004006001	蹲式大便器 含自闭式冲洗阀DN20及五金配件	套	72	332.80	81.31	187.42		26.02	10.57	
	B9-0612	大便器安装 蹲式大便器安装 蹲式 自闭式冲洗 20	10套	7.2	3328.03	813.11	1874.23		260.20	105.70	
26	030411002	塑料线槽 39*19	m	1044.00	13.32	6.63	2.48	0.09	2.15	0.87	
	B4-1471	塑料线槽敷设 宽×高 (≤39×19mm)	10m	104.400	133.12	66.29	24.78	0.85	21.48	8.73	

总价措施项目清单与计价表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率(%) 或标准	金 额(元)	备注
拆除工程					1982.02	
一		2024拆除工程一般计税法			1982.02	
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (33049.94+748.79)*4.00%	4.00	1473.63	
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (33049.94+748.79)*1.25%	1.25	460.50	
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (33049.94+748.79)*0.13%	0.13	47.89	
装修工程					31329.08	
一		2024建筑装饰装修工程一般计税法			31329.08	
1	桂011801001001	安全文明施工费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (154084.82+30.82+8765.28+57.10)*16.01%	16.01	28434.15	
2	桂011801002001	检验试验配合费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (154084.82+30.82+8765.28+57.10)*0.25%	0.25	444.01	
3	桂011801003001	雨季施工增加费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (154084.82+30.82+8765.28+57.10)*1.25%	1.25	2220.04	
4	桂011801004001	工程定位复测费	Σ(分部分项人机+单价措施人机) (154084.82+30.82+8765.28+57.10)*0.13%	0.13	230.88	
安装工程					2624.72	
一		2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法			2624.72	
1	桂031401001001	安全文明施工费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (15423.72+111.69)*11%	11.00	1862.70	
2	桂031401002001	检验试验配合费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (15423.72+111.69)*0.5%	0.50	84.67	
3	桂031401003001	雨季施工增加费	Σ分部分项及单价措施费定额(人工费+机械费) (15423.72+111.69)*4%	4.00	677.35	
		合 计			35935.82	

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，

但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
拆除工程		92.18	
一	2024拆除工程一般计税法	92.18	
1	暂列金额		明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	92.18	分部分项工程费及措施项目费
装修工程		1236.28	
一	2024建筑装饰装修工程一般计税法	1236.28	
1	暂列金额		明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	1236.28	分部分项工程费及措施项目费
安装工程		97.77	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程一般计税法	97.77	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	安全生产责任保险费暂估价	97.77	分部分项工程费及措施项目费
5	计日工		明细详见表-11-4
6	总承包服务费		明细详见表-11-5
	合 计	1426.23	

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料及价格表

工程名称:上林职校第1栋学生宿舍楼改造项目

第1页 共1页

[illegible]